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POSICIÓN 1122

SUBDIRECCION DE CALIDAD PRIMERA INFANCIA

VACANTE DEFINITIVA

CÉDULA SERVIDOR
EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADEMICA TIPO EVALUACIÓN DESEMPEÑO

RESULTADO EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO
NIVEL  EVALUACIÓN

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

SANCION 

DISCIPLINARIA 

ULTIMO AÑO

OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-14

PSICOLOGÍA SOCIAL COMUNITARIA

ESP. INTERVENCIONES PSICOSOCIALES
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 81 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-14
PSICOLOGÍA ANUAL U ORDINARIA 99,15 SOBRESALIENTE 166 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-14

PSICOLOGÍA

ESP. INFANCIA, CULTURA Y DESARROLLO
ANUAL U ORDINARIA 98,3 SOBRESALIENTE 78 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51924701
MARTHA BERENICE SANCHEZ 

LOPEZ

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-13

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

MAEST. EDUCACIÓN CON ÉNFASIS EN DESARROLLO 

HUMANO Y VALORES

ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 158 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

40036998
MARTHA STELLA BARRERA 

CASTRO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

2044-10

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP. ARCHIVÍSTICA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 145 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

79659834
JUAN FERNANDO TABARES 

SALCEDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

2044-10
INGENIERÍA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 93,13 SOBRESALIENTE 66 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-13

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP. ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
ANUAL U ORDINARIA 69,17 SATISFACTORIO 127 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

3124-18
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 91 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

3124-18

INGENIERÍA INDUSTRIAL

ESP. GERENCIA DE PROYECTOS
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 36 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52896274
MARIA CAMILA LAGUNA 

FORERO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

3124-17

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP. GERENCIA FINANCIERA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 32 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

79239504
ALVARO JAIME VALDERRAMA 

CASTRO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

3124-17

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

TECNOLOGÍA EN ADMINISTRACIÓN INFORMÁTICA
ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL

EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE

79705785
HUGO YESID GORDILLO 

GONGORA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

3124-17

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

ESP. GESTIÓN PÚBLICA
ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE 30 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

Aprobó: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano

Revisó: Edgar Saul Vargas - Asesor  - Secretaría General

Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculación y Gestión del  Talento Humano

Diego Alejandro Tapasco lopez  – Contratista Subdirección de Talento Humano

Proyectó: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdirección de Talento Humano

Fecha de Publicación:  ______________________

El Servidor que asi lo considere podrá interponer reclamación, ante la Subdirección de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicación de este estudio.

Firma: Secretaria General

Clara Inés Paéz Jaimes

La Secretaría General informa que en desarrollo de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al artículo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdirección de Talento Humano adelantó el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028, GRADO 

16,  ubicado en la SUBDIRECCION DE CALIDAD PRIMERA INFANCIA, obteniendo el siguiente resultado:
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